
① 護佐丸U-12 - 北谷SCU－１２

② 宮里U-12 - プリ天U-１２

③ 護佐丸U-12 - プリ天U-1２

④ 宮里U-12 - 北谷SCU－１２

⑤ 護佐丸U-12 - 宮里U-１２

⑥ プリ天U-１２ - 北谷SCU－１２

※路上駐車はレッカー移動の対象となりますので、チームでの周知をお願いします。

※審判免許は必要ありませんが、服装は選手との色彩の区別がつくように黒が望ましい。

４月１３日（土）：ごさまる陸上競技

スタンド側 テニスコート側

参加チーム

ＦＣ護佐丸、北谷SC、プリ天、嘉数JFC

※当日にチーム間での試合の入れ替えも可能です。

※陸上トラックやタータンでのボールの使用など、遊ぶことがないようチームでの指導をお願いします。

※審判は当該チームで相談してください。（１審or２審でお願いします）

※選手・スタッフ・保護者で、最後にゴミが残らないよう帰る前に周囲の確認をお願いします。

※挨拶は最後に行いますので、試合の入れ替えは速やかにお願いします。

※大人のスパイクは禁止です。

ごさまるＴＭ（Ｕ-１０・１２）８人制

１５分－３分－１５分ゲーム

護佐丸U-10 - 北谷SCU-10

プリ天U-10 - 嘉数U-10

プリ天U-10 - 北谷SCU-10

護佐丸U-10 - 嘉数U-10

※子どもだけでスタンドへは上げないでください。

※芝での飲食は禁止です。給水は芝の外でお願いします。

9:00

9:40

10:20

11:00

11:40

12:20

嘉数U-10 - 北谷SCU-10

護佐丸U-10 - プリ天U-10



※路上駐車はレッカー移動の対象となりますので、チームでの周知をお願いします。

※審判免許は必要ありませんが、服装は選手との色彩の区別がつくように黒が望ましい。

※陸上トラックやタータンでのボールの使用など、遊ぶことがないようチームでの指導をお願いします。


