ごさまるTM(U-10-12)8人制

15分-3分-15分ゲーム

4月13日(土):ごさまる陸上競技

参加チーム

FC護佐丸、北谷SC、プリ天、嘉数JFC

※当日にチーム間での試合の入れ替えも可能です。

スタンド側

1	9:00	護佐丸U-12	_	北谷SCU-12
2	9:40	宮里U−12	-	プリ天U-12
3	10:20	護佐丸U-12	_	プリ天U-12
4	11:00	宮里U−12	-	北谷SCU-12
⑤	11:40	護佐丸U-12	_	宮里U-12
6	12:20	プリ天U-12	_	北谷SCU-12

テニスコート側

嘉数U−10	_	北谷SCU-10
護佐丸U-10	-	プリ天U−10
プリ天U−10	-	北谷SCU-10
護佐丸U-10	-	嘉数U−10
プリ天U-10	_	嘉数U−10
護佐丸U-10	_	北谷SCU-10

- ※審判免許は必要ありませんが、服装は選手との色彩の区別がつくように黒が望ましい。
- ※大人のスパイクは禁止です。
- ※挨拶は最後に行いますので、試合の入れ替えは速やかにお願いします。
- ※審判は当該チームで相談してください。(1審or2審でお願いします)
- ※選手・スタッフ・保護者で、最後にゴミが残らないよう帰る前に周囲の確認をお願いします。
- ※子どもだけでスタンドへは上げないでください。
- ※芝での飲食は禁止です。給水は芝の外でお願いします。
- ※陸上トラックやタータンでのボールの使用など、遊ぶことがないようチームでの指導をお願いします。
- ※路上駐車はレッカー移動の対象となりますので、チームでの周知をお願いします。

